dicte Jane Wyseman nisi ipsa super juratiam patrie se poneret, juxta

debitam legis formam mori deberet, curia ad tunc ei de morte et

periculo eiusdem in hac parte declarante. Et super hoc dies datus est per

curiam eidem Jane sub custodiam prefati marescalli ut se advisaret

usque diem lune proximum post tres septimanas See. Trinitatis tunc

proximum sequentem sub suo periculo etc. Ad quern diem coram

Domina Regina apud Westmonm venit predicta Jana Wyseman sub

custodia prefati marescalli in propria persona sua. Et iterum quesita

est ab eadem Jana Wyseman an ipsa pro feloniis et transgressibus pre-

dictis se ponere vellet super Juratiam patrie juxta debitam legis formam,

qui [sic] nihil ulterius dicit nisi ut prius dixit. Ideo consideratio est quod

predicta Jana Wyseman ducatur ad prisonam Marrescaltie domine

Regine coram ipsa Domina Regina, et ibidem nuda preter linthia-

mentum circa inferiorem partem corporis ipsius Jane predicte ad terram

ponatur, super dorsum suum directe jacente, et foramen in terra sub

capite eius fiat et caput eius in eodem ponatur, et super corpus suum

ubilibet ponatur tantum de petris et ferro quantum portare potest et

plus, et quandiu vivet quod habeat de pane et aqua pessimis prisone

ille [sic] proxime et ilia die qua comedit non bibet, neque ilia die qua

bibat non comedet, sic vivendo quousque mortua fuerit etc.

In margin.—Quassatur. ex.
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(iii)

Indictment of John Jones. On Monday next after the octave of
the Purification last f>ast [12 February, 1598], at Westminster, it was
presented by the oath of twelve jurymen that John Jones {alias Buckley
alias Herberd alias Freer) late of London, clerk, born in this realm of

England after the feast of S. John Baptist, 1 Elizabeth, and ordained priest

before the first day of December, 38 Elizabeth, at Rhemes in Champagne,
by authority derived and pretended from the See of Rome &c: on the 20th

day of December, 38 Elizabeth, was and remained at Westminster contrary

to the statute, &c. Precept to the Sheriff to bring him up for trial. Now
he comes to Westminster under the custody of John Sheppard, Bailiff of

the liberty of the Bishop of Winchester, and Keeper of the same Bishop's
prison^ in his manor of Southwark, &c. &c, to whose custody he had
been committed by a brief of habeas corpus, &c. Having been brought
to the bar he is committed to the Marshal &c, and asked how he will be
acquitted of the treasons above imputed to him, and he answered that he
was Not Guilty. He was then asked how he would be tried, and the said